
 

 

 

 
 

 

 

Decreto n. 3716/2018 

                  Prot. n. 52643 del 28/03/2018 

cl. III/12.19 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

VISTO il bando di Selezione di cui al D.D. n. 2199/2018 (prot. n. 30966) del 22 febbraio 2018 

per la formazione di una graduatoria di idoneità alla mobilità per studio per n. 4 studenti iscritti 

al Corso di Laurea Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi Europei della Scuola di Scienze 

Politiche e Sociali dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un periodo di 

studio da svolgersi entro il 20 maggio 2018 presso la “Riga Technical University” – Lettonia; 

VISTA la graduatoria della Commissione esaminatrice della suddetta Selezione nominata con 

D.D. n. 3253 (prot. n. 46130) del 19 marzo 2018; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure 

DECRETA 

Art 1. L’approvazione della seguente graduatoria in relazione al bando di Selezione di cui al D.D. 

n. 2199/2018:  

 Cognome e nome Punteggio 

1 CORRADI Chiara 17/20 

2 FAIETA Greta 16/20 

3 PAPINI Luca 16/20 
 

Art 2. Quali vincitori della selezione gli studenti: 
 
   

 Cognome e nome Punteggio 

1 CORRADI Chiara 17/20 

2 FAIETA Greta 16/20 

3 PAPINI Luca 16/20 
 
 

 

    F.to Il Direttore  
 Il                   Firenze,  9 marzo 2018                                                F.to Il Direttore 
                                                                                           Prof. Luca Mannori 


